

รายการประมาณราคาก่อสร้าง เสาธงหน้าสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลนาคู

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ตำบลนาคู อำเภอผักไห่ จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

ฝ่าย / งาน องค์การบริหารส่วนตำบลนาคู

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่

รายการเลขที่

เมื่อวันที่

เดือน เมษายน

พ.ศ. 2558

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อ หน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อ หน่วย	จำนวนเงิน		
	วัสดุ อุปกรณ์								
1	เสาธงเหล็ก พร้อมอุปกรณ์ประกอบ ความสูง 15.00 เมตร	1	ชุด	150,000.00	150,000.00	20,000.00	20,000.00	170,000.00	ท้องตลาด
2	เสาเข็ม สี่เหลี่ยมตัน ขนาด 0.20 x 0.20 x 10.00 เมตร	1	ต้น	3,250.00	3,250.00	500.00	500.00	3,750.00	ส่วนกลาง
3	เสาเข็ม I ขนาด 0.18 x 0.18 x 6.00 เมตร	4	ต้น	1,500.00	6,000.00	500.00	2,000.00	8,000.00	ราคา พาณิชย์
4	งานขุดดิน + ถมคืบ	5.44	ลบ.ม.		0.00	63.00	342.72	342.72	จังหวัด
5	ทรายหยาบรองพื้น	1	ลบ.ม.	406.00	406.00	2.00	2.00	408.00	เดือน มี.ค 58
6	คอนกรีตโครงสร้าง (180 กก./ตร.ซม .)	6.15	ลบ.ม.	2,090.00	12,853.50	300.00	1,845.00	14,698.50	
7	งานเหล็กเสริม				0.00		0.00	0.00	ค่าแรงสำนัก
	- RB . 6 มม.	50.9	กก.	27.10	1,379.39	2.20	111.98	1,491.37	งบประมาณ
	- RB . 9 มม.	177.59	กก.	26.54	4,706.13	2.20	390.70	5,096.83	เดือน มี.ค. 56

	- RB . 12 มม.		กก.		0.00		0.00	0.00	
	- DB . 20 มม.	58.09	กก.	23.83	1,384.28	2.20	127.80	1,512.08	
8	ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	3	กก.	46.73	140.19		0.00	140.19	
9	ไม้แบบ (ไม้กะบาก)	10	ลบ.ฟ.	607.48	6,074.80		0.00	6,074.80	
10	ค่าแรงประกอบแบบ	15.8	ตร.ม.		0.00	105.00	1,659.00	1,659.00	
11	กระเบื้องพื้นแกรนิตสีดำ หรือเทียบเท่า	12	ตร.ม.	3,000.00	36,000.00	180.00	2,160.00	38,160.00	
	ยอดยกไป				222,194.29		29,139.20	251,333.49	

ลงชื่อ

(นายวรุฒม์ ศรีอัยทอง)

กรรมการ/เลขานุการ

(นางรจนา พูลเปี่ยม)

รายการประมาณราคาก่อสร้าง บ่อขุดน้ำที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลนาคู (แห่งใหม่)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ตำบลนาคู อำเภอฝักเห่ จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

แบบเลขที่

รายการเลขที่

ฝ่าย / งาน องค์การบริหารส่วนตำบลนาคู

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

เดือน เมษายน

พ.ศ. 2558

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อ หน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อ หน่วย	จำนวนเงิน		
	งานโครงสร้างฐานราก								
1	เสาเข็มสี่เหลี่ยมตัน ขนาด 0.18 x 0.18 ยาว 6.00 เมตร	4	ต้น	1,383.75	5,535.00	500.00	2,000.00	7,535.00	ท้องตลาด
2	คอนกรีตโครงสร้าง 1 : 2 : 4	3.64	ลบ.ม.	2,170.00	7,898.80	391.00	1,423.24	9,322.04	ส่วนกลาง
3	ทรายหยาบอัดแน่น + 30%	5.27	ลบ.ม.	383.18	2,019.35			2,019.35	ราคา พาณิชย์
4	ดินถม	29	ลบ.ม.	233.00	6,757.00	5.00	145.00	6,902.00	จังหวัด
5	เหล็กตะแกรง ขนาด ศก. 5.6 มม. @ 0.20 ม.	40.5	ตร.ม.	55.00	2,227.50	5.00	202.50	2,430.00	เดือน มี.ค. 58
6	เหล็กเสริม SD.								
	-DB. ศก. 12 มม.	35.6	กก.	25.51	908.15	3.00	106.80	1,014.95	ค่าแรงสำนัก
	-RB. ศก. 6 มม.	14.26	กก.	27.10	386.44	3.00	42.78	429.22	งบประมาณ
	งานโครงสร้างอาคาร								เดือน มี.ค. 56

7	ท่อเหล็กกล่อง ขนาด 5 นิ้ว x 5 นิ้ว หนา 0.2 มม.	5	ท่อน	2,000.00	10,000.00			10,000.00	
8	ท่อเหล็กกล่อง ขนาด 1 1/2 นิ้ว x 3 นิ้ว หนา 0.2 มม.	21	ท่อน	576.50	12,106.50		6,631.95	18,738.45	
9	ไม้ฝาไฟเบอร์ซีเมนต์ ขนาด 0.20 มม. (ไม้เทียม)	50.34	ตร.ม.	290.00	14,598.60	60.00	3,020.40	17,619.00	
10	อิฐมอดูญ	1,000	ก้อน	1.48	1,480.00			1,480.00	
11	สีน้ำพลาสติก สีอะคริลิก	2.5	แกลลอน	420.56	1,051.40			1,051.40	
12	สีกันสนิม	9	แกลลอน	347.00	3,123.00			3,123.00	
	ยอดยกไป				68,091.74		13,572.67	81,664.41	

แบบ ปร. 4 แผ่นที่

รายการประมาณราคาก่อสร้าง บ่อขุดน้ำหน้าทำการองค์การบริหารส่วนตำบลนาคู (แห่งใหม่)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ตำบลนาคู อำเภอฝักไห้ จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

แบบเลขที่

รายการเลขที่

ฝ่าย / งาน องค์การบริหารส่วนตำบลนาคู

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

เดือน เมษายน

พ.ศ. 2558

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อ หน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อ หน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา				68,091.74		13,572.67	81,664.41	
13	แผ่นเรียบไฟเบอร์ซีเมนต์ ขนาด 1.20 x 2.40 ม. หนา 6 มม.	7	แผ่น	270.00	1,890.00			1,890.00	
14	ฝ้าเพดานแผ่นยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ	6.25	ตร.ม.	355.00	2,218.75	97.00	606.25	2,825.00	
15	แผ่นกันซึม ขนาด 4 นิ้ว x 3 เมตร	14	ม้วน	150.00	2,100.00			2,100.00	
16	กระเบื้องปูพื้น ขนาด 8 นิ้ว x 8 นิ้ว (ผิวด้าน)	6.25	ตร.ม.	186.92	1,168.25			1,168.25	

	ยอดยกมา				78,046.59		25,242.67	103,289.26	
27	โคมไฟสปอร์ตไลท์ ชนิด LED ขนาด 150 W	2	ชุด	2,500.00	5,000.00	250.00	500.00	5,500.00	
28	สวิตช์ + เต้ารับ + กล่องอุปกรณ์	1	ชุด	100.00	100.00			100.00	
29	ท่อร้อยสายไฟ	3	ฟ่อน	240.12	720.36			720.36	
	งานประตู่ - งานหน้าต่างอลูมิเนียม								
30	ประตูอลูมิเนียม กระจกใส ขนาด 1.90 x 0.90 เมตร	1	ชุด	3,500.00	3,500.00	1,000.00	1,000.00	4,500.00	
31	หน้าต่างอลูมิเนียม กระจกใส ขนาด 1.00 x 0.60 เมตร	2	ชุด	2,000.00	4,000.00	500.00	1,000.00	5,000.00	
	งานเบ็ดเตล็ด								
32	งานสติ๊กเกอร์ข้อความ						7,500.00	7,500.00	
33	งานปูหญ้าขนาดเล็ก	40	ตร.ม.	40.00	1,600.00			1,600.00	
34	ต้นหมากเหลือง ความสูง ประมาณ 1.00 เมตร	16	ต้น	150.00	2,400.00			2,400.00	
35	ต้นเฟรินก้านดำ	6	ต้น	150.00	900.00			900.00	
36	ต้นเฟรินใบมะขาม	30	ต้น	25.00	750.00			750.00	
37	ต้นลิ้นมังกร	30	ต้น	80.00	2,400.00			2,400.00	
	รวมค่าวัสดุ + แรงงาน				99,416.95		35,242.67	134,659.62	

ลงชื่อ

(นางรจนา พูลเปี่ยม)

กรรมการ/เลขานุการ

